hunc g a domio condempnat. q̄ dicere
 Quid me p̄t diuitia uis sequi. cū tā
 paup̄ sim ut n̄ hospitiolū habeā. Vel
 miraculis mor̄. p̄t manē iactantiā seq̄
 uolunt. qm̄ figant auct. r̄ finē obsequiū
 discipuli se facturū. q̄ fictio p̄ uulpē figā
 uulpi enim ē animal fallax. insidijs
 erant. rapinas fraudis exercens. r̄ int̄
 quā hominū hospitia in foueis habitās.
 tū hētic domū fidē n̄ hīs. alios in suā
 fraudem trahit. r̄ a fide seducit. At autē
 dicit. Sequere me. Ille autē dixit. Dñe
 p̄tate me p̄mū ue r̄ sepelire patre meū.
 Ille magistrū. h̄ dñm̄ uocat. n̄ disciplinū
 respiciens. s̄ p̄ pietate patrem sepelire cu
 p̄ris. digni in quo xp̄c̄ reclinet capud.
 r̄ in quo diuinita maneat. Vel reclinatio
 caput humilitate. x̄ figat. q̄ in h̄ n̄ illo
 similitudine ac supbo locū habebat. J̄h̄c
 autē illi ait. Sequere me. r̄ dimitte mortuō
 sepelire mortuos suos. Tu autē uas. r̄ an
 nuntia regnū dī. Docet nos dñs minora
 bona p̄mittenda eē. p̄ utilitate maiorē.
 Ma. cū bonū ē p̄dicare. qm̄ patre se
 pelire. Nam q̄ patrem sepelit. carnē in
 tra abscondit. qui ū p̄dicat. mortuos ad
 uitā resuscitat. Mortuus ē. q̄ n̄ cred. Caui
 tū ē. ḡ. ne dū solliciti sum̄ de mortujs.
 nos quoq̄ mortuam. Dominus repudiavit
 scandalitū r̄ elegit innocētē. s̄ eū cui

sciebat patrem mortuū. illū patre deo
 dicit. obliuiscē domū pat̄ tui. Justice
 n̄ reuocat ab offitio pat̄ discipul' fuit
 s̄ fidel' sceruitē a communioē pfidē.
 quoz gutt ē sepulcrū patens. qual' q̄
 erat hētic uulpib' compar' r̄ auib'. It
 p̄t iustoz sepultura. de q̄ dicit. Hec
 enī mittēs hoc ungentū in corp' meū.
 ad sepeliendū me fecit. Idō qui bona
 in se fide sepelit. xpm̄. ut cū eo resur
 gat. diaboli pfidiam in se neq̄qm̄ sepe
 lit. Mortuos ū mortujs sepeliunt. cū pec
 catores quoz sui similes adulando deml'
 cent. r̄ agesta mole pessime adulationis
 eos opprimunt. **L. cyj.**
Et ait alt. Sequar te dñe. s̄ p̄mū p̄
 mittere m̄ renuntiare hīs qui domi sūt
 . Ait ad illum ih̄c. Nemo mittens manū
 suam ad aratū. r̄ aspiciēs ret. apt' ē reg
 no dī. Si discipul' domini secutus arguit.
 de renuntiationē domi. quid fiet illi qui
 nulla utilitate domū reuiscē n̄ timēt
 qm̄ reliquant. Manū cuiuslibz in aratū
 mittē ē. q̄ quodam conpuctiois instru
 mēto ligno r̄ ferro domine passionis
 diuitiā sui cord' atterere. atq̄ ad p̄fēdo
 opum bonoz fruct' ap̄ire. Ad siq̄ excolē
 incipiet cū uxorē loth ad relicta uita re
 spicē delectet. sicut regni munē p̄uat.
.o. lxxvij. R. xlvij. L. lxxvij.

.60.

.8.

Et ascendente eo in nauiculam. secum
 sicut cum discipulis eius. Et ecce motus magnus factus
 est in mari. ita ut nauicula operiret fluctibus.
 Ipse uero erat in puppi super ceruicem dormiens.
 Ceruicem dicitur uel puluiscum uel quodlibet aliud
 substratum ceruici recubitis ad dormiendum.
 Nauicula uidebatur operiri et impleri fluctibus.
 quare tanto magis timor conturbat discipulos.
 Et accesserunt et suscitauerunt eum dicentes. Domine
 salua nos quia perimus. Et dicit eis. Quid timidi
 estis modice fidei. Tunc surgens impa-
 uit uento et mari. et dixit tace et obdormesce.
 et facta est tranquillitas magna. Licet di-
 uinis uerbis euangeliste narret unanimitatem suam
 esse. et totum dici potuit. Communat uento et
 mari de quo dicit. Tu dominari poteris mari.
 Non errore hereticorum impauit qui omnia pu-
 tant animantia. sed maiestate quam deo sunt se-
 sibilia. nobis insensibilia. Huius signi typum
 in yona legitur quod dominus ceteris peccatoribus
 secus est et dormit. et suscitatur et impio-
 ac sacramento passionis sue liberat suscitantes.
 Itaque sue persone utramque nauem dignatus
 est ostendere. dormiens ut homo. mare coh-
 cens ut deus. Proterea homines mirati sunt
 dicentes ad inuicem. Quis autem quod est hoc? Quia
 et uentus impat et mari et obediunt ei.
 Recte appllantur homines. quicunque po-
 tentiam saluatoris non dum nouerint. siue
 nauem accipiant. siue alij qui in nauem

erant. siue etiam ipsi discipuli. Allegorice
 mare accipitur esse huius seculi. nauicula passio-
 nis arbor. cuius beneficio fideles ad uitam
 dei fluctibus transcendunt. et ad uitam patrie celestis
 perueniunt. De hoc quod discipuli cum domino
 nauiculam ascendunt. alibi significationem
 apte dicitur. Si quis uult per me uenire ad
 neget se metipsum. et tollat crucem suam
 cotidie et sequatur me. Discipulis nauigantibus
 et dormit. quia fidelibus in spe quiescentibus
 seculum calcantibus. et per crucem certatim mundi
 fastum iactantibus tempus dominice passionis ad-
 uenit. Unde mare hoc sermo gestus fuisse per-
 hibet. ut uis solis occubitu. non solum diu-
 dormitio. sed etiam ipsa hora significat. Quo
 ascendente puppim crucis. ut somnum mor-
 tis caperet. fluctus blasphemantium demony-
 acis eritatus percellis assurgit. quibus non est
 patria turbat. sed discipulorum imbecillitas per-
 ditat. Puppis mortuus pellibus uiuus con-
 gret. et fluctus ardet. et ligno solidat. que
 inuunt in cruce et morte dei ecclesia sal-
 uari. Per ceruicem intellige uentum. cui diu-
 nitas sicut caput inclinata recubuit. Susci-
 tant discipuli ne peccant. quia maxime
 uotis resurrectionem querebant. uentus resur-
 gens dominus increpauit. quia diaboli super-
 biam strauit. dum eius impium destruxit. Tem-
 pestatem aequo cessare facit. quia uentum cla-
 mantium si filius dei est descendat de cruce

labefcit. Recte arguunt qui p'sente i'ta
 meliore: un' p' resurrectione etia' audie
 runt quidam ex ip'e. O stulti & tardi cord
 ad credendū: in omib' q' locuti sūt p'ph'e. No
 b' etiā sepe nauigantib' q' int' equozis
 frunt' obdormit dñs. qñdo int' medios
 uentū uis' crebescere ul' immūdoz
 suum ul' hominū fūoz uel cogitati
 onū impetu fidē splendor obtineb'cat.
 spe celsitudo contabescit. amor flāma
 uirgescit. S; tunc necesse ē addm̄ recur
 re. quān' ad m̄quillitatē nos reducat.
 & potū salutis indulgeat. **Luy.**

Cum uenisset iussitū in regionem
 galileam. & cum egisset
 ad adram occurrit ei duo habentes
 demonia de monumēt' exētes. seu ni
 mē: ita ut nemo possit transire p' uia' illā.
 uia ē uis' arabie transiordanē. uicta
 mont' galad. int'bu manasse. n̄ longea
 stagno tyberiadis. in qd' p'oci p'cipitata
 sūt. Oath's duos. mare' & lucas unū occisise
 memorant: quia un' eoz celebros' p'song
 & maior' insanie fuit. & ideo ej' curatio
 famosior. Un' enī habebat demonia iā
 temp' mult' & uestimēto n̄ induebat.
 neq' in domo manebat s; in monumētis.
 & neq' catheni iam quisqñ eū ligare pō
 tāt. qñ sepe conpedib' & catheni' iunct'
 dirupit; cathenas. & conped's cōmunuiss;

& nemo potat eum domare & semp noc
 te ac die in montib' erat clamās. & cōcidns
 se lapidib'. Videns aut' ihm a longe oc
 currit & adorauit eū. & clamās uoce mag
 na dixit. Quid nob' & tū fili dī altissim'.
 Venisti aī temp' torq're nos. Dicebat enī
 illi iñc. S; i sp's immunde. Iud'i dicit i pñ
 cipe demonoz eicē demoēs. quē demoia
 negant aliq'. commune secū hñe. q'a par
 aut societas nulla ē ill' cū eo. Arrius cō
 tendit eē creaturā. quē demō consuet'
 filiū dī. Non tam uoluntat' ista p'fessio:
 qñ p'mū sequat' confitidj. s; necessita
 tis. excoesio cogens inuitos. P'fessio sal
 uator' tormētū ē demonū. magnūq; tor
 mētū est eis a lesione hominū cessare. &
 tanto g'ui' dimittūt. quanto diuti' p'sidēt.
 Ridicule putant quidā demonia nosse
 filiū dī. & diaboliū ignorare. eo qd' mino
 ris malicie sunt satellites. qñ ille cui'
 satellites sūt. s; tam demoēs q' diabolus
 magis suspiciant' filiū dī eē qñ noscant.
 Dic qd' t' nomē ē. At ille dixit. Legio. qz int'
 uirt' demonia multa in eū. Non uelud
 insci' nomē inquitte. s; ū p'fessioē ite'
 curantē. g'rae apparet. Iam nūc tē
 pis sacerdotes q' p' exorcism' grām dmoēs
 eicē nouit. solent dicē patietes n̄ alit'
 ualē curari. n̄ qñtū sape possunt omē
 qd' ab immundis sp'itib' uigilātē dormiētē

ue paulunt ostendo exponant. Et roga-
bant eum ne expelleret eos: extra regionem.
et ne imparet illi ut in abyssum iret. No-
uant demonēs se aliqui muredos in abyssum.
recolimus dicta prophetarum. Erat autem non longe
ab illi grex porcorum multorum pascentis. Demoēs
autem rogabant eum dicens. Si eicis nos.
mitte nos in gregem porcorum. Quod ait illi. Ite.
At illi exiuntes abiierunt in porcos. In mag-
no impetu grex precipitatus est in mare ad
duo milia. et suffocati sunt in mare. Misit
fieri quod petebant: ut porcorum perditione ho-
minibus esset salutis occasio. Notandum quod
spiritus immundi et in porcos non possent in-
ire absque accessu saluatoris: ut nouimus
eos multo minus posse sua potestate nocere
hominibus. Non repugnat quod mare circa
montem fuisse porcos narrat. Lucas autem
in monte. Grex enim tam magnus fuit: ut
aliquid eius esset in monte aliud circa montem.
Demoēs autem tempore debita sunt conuicta forma
dantes petunt in porcos mitti: et mit-
tunt. Sic peccator unusquisque ipse sibi actor
est pene in mysteria. In irate in flammam
quasi accendisti uos. Quod autem pascebat eos
fugierunt et nuntiabant in ciuitate et in
agros omnia. Et ecce tota ciuitas exiit
obuiam ihesu. et uiso eo inueniunt hominem
sedentem a quo demonia exierant uestitum
ac sana mente ad pedes eius et timuerunt.